
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28. 11. 2016                        р.п. Инжавино                                    №753 

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.03.2016  
№ 142 «О создании межведомственной экспертной комиссии администрации 
Инжавинского  района  для  проведения  экспертной  оценки  последствий 
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, 
сдаче в аренду, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных 
организаций Инжавинского района»

  Руководствуясь Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об 
образовании  в  Российской  Федерации», администрация  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в постановление администрации района от 11.03.2016  № 142 «О 
создании  межведомственной  экспертной  комиссии  администрации 
Инжавинского  района  для  проведения  экспертной  оценки  последствий 
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, 
сдаче в аренду, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных 
организаций  Инжавинского  района»  (далее  -  Постановление)  изменения 
следующего  содержания:  приложение  1   постановления  «Состав 
межведомственной экспертной комиссии администрации Инжавинского района 
по  проведению  экспертной  оценки  последствий    принятия  решения  о 
реконструкции,  модернизации,  об  изменении  назначения,  сдаче  в  аренду, 
реорганизации,  ликвидации  муниципальных  образовательных  организаций 
Инжавинского района»  утвердить в новой редакции согласно приложению  к 
настоящему постановлению.
      2. Постановления администрации района от 07.06.2016 №369 "О внесении 
изменений в  состав  межведомственной экспертной комиссии администрации 
Инжавинского  района  для  проведения  экспертной  оценки  последствий 
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, 
сдаче в аренду, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных 
организаций  Инжавинского  района,  утвержденной  постановлением 
администрации  района  от  11.03.2016  г.  №142"  и  от  20.09.2016  №591  “О 
внесении  изменений  в  состав  межведомственной  экспертной  комиссии 
администрации  Инжавинского  района  по  проведению  экспертной  оценки 
последствий    принятия  решения  о  реконструкции,  модернизации,  об 
изменении  назначения,  сдаче  в  аренду,  реорганизации,  ликвидации 
муниципальных  образовательных  организаций  Инжавинского  района, 
утвержденный постановлением администрации района от 11.03.2016  № 142” 
считать утратившими  силу. 
          3.Опубликовать настоящее постановление на сайте www  .  top  68.  ru   в сети 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


Интернет.
    4.Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.

Глава  района                                                                                     Г.В.Селезнев

Н.Н.Смагина
 2-44-07



Гл.специалист отдела образования                                           Н.Н.Смагина

Нач. отдела образования                                                             Е.И.Пятых  

Зам.главы администрации района                                              В.А.Яблочко

Управ. делами администрации района                                      Р.М.Жуков

Нач.юр.отдела                                                                               Т.С.Ассева                       


